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STORE ACCESS

U-Carステーション富山
富山市新庄本町3-3-33
TEL：076-451-2251

高岡西店
高岡市宝来町821-1
TEL：0766-31-5355

魚津店
魚津市吉島2019
TEL：0765-24-2828

砺波店
砺波市千代7-1
TEL：0763-32-1555

高岡店富山本店 富山南店 富山西店
高岡市新成町3-25
TEL : 0766-25-1818

GR Garage 富山新庄
富山市新庄本町3-3-33
TEL：076-451-2888（代表）

富山市西二俣593
TEL：076-434-4300

富山市上野10-3 
TEL：076-429-5600

富山市新庄本町3-3-33
TEL：076-451-2828

U-Carステーション高岡
高岡市新成町3-25
TEL : 0766-25-1818
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GOODYEAR
Vitz&86/BRZDreamCup2018

6時間耐久レース参戦

TOPIC
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カフェシャルロットの
人気メニューを紹介!!

高岡西店内にあるカフェシャルロットにご来店さ

れたことはありますか？自動車販売店であること

を忘れてしまうほどの居心地の良い空間では

「Kof fe」の豆を使用したコーヒーを楽しむこと

ができます。クルマに興味がある方も、無い方も

是非ご来店ください。

1. 「Kof fe」の厳選した豆を
使用したコーヒー  2 .  コー
ヒーと一緒にたのみたい季
節限定のスイーツ  3. 開放感
のある店内はお子様と一緒
でも楽しむことができる

厳選した豆を使用した、こだわりカフェ

2

EVENT

03 魚津水族館バックヤード潜入ツアー
2019年2/24（日）に第4回開催決定!!

2019年1月22日（火）よりネッツ富山公式HPにて募集開始!!

魚津水族館バックヤード潜入ツアーとはネッツ富山が創業５０周年記念事業

の一環として企画しました。普段見ることができない水族館の裏側を見学する

ツアーです。第1回は、エサを準備する調餌（ちょうじ）場や、水槽の波をつくる

造波装置、水槽の水を浄化するろ過装置を見て回りました。

〒937-0857 魚津市三ケ1390

TIME
PLACE

13:30 - 14:30
魚津水族館DATE [SUN]2019.2.24

うおすい × ネッツ富山

ネッツ富山では最新情報をどんどん
発信していきますので、皆さんの”いいね”お待ちしています！

netztoyama

TOPIC

02 ネッツ富山
公式インスタグラム更新中!!



Sienta FUNBASE X （ハイブリット車 2WD）TANK 特別仕様車 G “Cozy Edition” （1.0L 2WD）SPADE 特別仕様車 F “Noble collection” （1.5L 2WD）Vitz 1.0F “Safety Edition Ⅱ” （1.0L 2WD）

¥1,373,760車両本体価格 ¥1,979,640車両本体価格 ¥2,187,000車両本体価格

VOXY 特別仕様車ZS “煌” （2.0L 2WD 7人乗り）

¥2,869,560車両本体価格¥1,730,160車両本体価格

CAMRY WS （2.5L 2WD）

車両本体価格 ¥3,672,000

●本紙に掲載してある車両の価格はスペアタイヤもしくはパンク修理キット、タイヤ交換工具付きの価格です。●価格にはオプションの価格は含まれていません。●保険料、税金（除く消費税）、登録料などの諸費用は別途申し受けます。●自動車リサイクル法の施行により、リサイクル料金

C-HR G “Mode-Nero” （1.8L 2WD）

¥2,655,200車両本体価格
忘れかけたクルマのワクワクをお届けします

CAR
LINE UP

が別途必要になります。●掲載の内容は平成30年12月現在のものです。●ボディカラーおよび内装色は撮影、印刷インキの関係で実際の色とは異なって見えることがあります。●車両本体のみでもご購入いただけます。●この広告に掲載されている価格は、すべて消費税込みです。

GTドライバー松井孝允を中心に連覇なるか!?

過去の結果

DRIVERS

86 RESULT

DRIVERS

過去最高順位を目指すネッツ富山社員チーム!!

2014
2015
2016
2017

1位
2位
16位
4位

3位
3位
3位
1位

146周
150周
149周
151周

予選順位出場年 決勝順位 LAP

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

25位
24位
18位
28位
28位
16位
14位

25位
39位
8位
35位
20位
13位
22位

123周
128周
130周
133周
134周
138周
124周

予選順位出場年 決勝準備 LAP

“日本初”のナンバー付き競技車両によるJAF公認6時間耐久レースとして、モータースポーツ界に新たなジャンルを築き上げてきた“GOOD YEAR Vitz&86/BRZ 

Dream Cup”。年末恒例のレースとして、2011年から開催。

参加車両は、国内のナンバー付きレースでもっとも人気があるVitzと86/BRZの2クラスの混走で行われ、登録ドライバーは1台に対し、最大4名までOK。

耐久レースの醍醐味であるドライバー交代、燃料給油、タイヤ交換などの要素もあり、燃費計算やピット戦略も重要となる。レース攻略をチーム全員で考える楽しさだけ

じゃなく、苦労しながら車両を給油所まで手押ししたり、チェッカーを受けた感動も皆で共有出来るのもポイントの１つ。

ドライバーの技量だけじゃない、チーム一丸となって試される冬の6時間。”真の日本一”の称号を手にするのは誰だ!!

２０１４年の初参戦で予選１位、決勝３位という好成績でスタートした
８６参戦も今年で５回目。毎年、表彰台に立つことはできているが、毎
年、神奈川トヨタさんと上位争いではしのぎを削ってきた。予選はGT
ドライバーの松井孝允選手が務める予定。昨年は、戦略がハマり初優
勝を勝ち取れたが、今年は追いかけられる立場で非常に難しいレース
になることが予想される。２連覇を達成して、レーシングチームの力を
次のレベルに押し上げたい。

過去、クラッシュやマシントラブルなど数々のアクシデン
トが発生しながらも社員チームならではのチームワー
クで毎回完走してきた。目標は２０１６年の１３８周を超
えること。今年は、新入社員が２名レースデビューとなる
が、練習を頑張っておりタイムも出ている。エースドライ
バー高長と原島が先輩としての経験でレースを引っ張っ
てくれることに期待。奴らならやってくれるはず！松井 孝允 松井 宏太 小原 侑巳

GOODYEAR Vitz&86/BRZ DreamCup2018

DREAM CUP 2017

86 CLASS Vitz CLASS

Best Shot Archive DREAM CUP 2017 Best Shot Archive

富士6時間耐久レース参戦

2018年モータースポーツ活動の集大成!!

高長 泰之

Aドライバー
富山西店エンジニア

Aドライバー Bドライバー Cドライバー 山口 竜也中村 虎太郎

Bドライバー
砺波店エンジニア

Dドライバー
砺波店エンジニア

ピット作業

ピット戦略

燃料給油ドライバー交代

レース

Cドライバー
本店エンジニア

原島 祐太

86チーム監督
大上達也

Vitzチーム監督
瀬戸宏幸

過去の結果Vitz RESULT


